
  

 

 Referat fra styremøte 

    Dato: Mandag 10.mai 2021  

 

 
Sted: Teams 
Tid: Mandag 10.mai kl 20:00     
 
Til stede: Siren Ringøen, Marianne S Misje, Petter Hangeland, Vidar Hartveit og 
Elisabeth Kielland 
 
Forfall: Bente E Holmen. Varamedlemmer og menighetsrådets representant var ikke 
innkalt til møtet.  
 
 
Sak 16/21 

Marianne har hatt kontakt med andre domkantorer om søknadsprosedyre og tolkning av 

ordningen. I utlysningen antydes det at midlene skal brukes høsten 2021, men de fleste 

kor har allerede lagt planer for høsten og budsjettert deretter. Det antas derfor at midlene 

kan brukes senere, f.eks. våren 2022.  

 

Marianne foreslår å søke midler for å gjennomføre et konsertprogram i påska 2022. 

Musikk som er tiltenkt de ulike påskedagene, kan framføres (det foreslås deler av Bachs 

Johannespasjon, Lotti - Crucifixus, evt Aftensang) med 4 profesjonelle sangere sammen 

med korgrupper fra Domkoret. Korgrupper må bestå av minst 20 sangere. Det foreslås 

fem ulike framføringer, fordelt på palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag, påskenatt og 

avslutning med gudstjeneste1.påskedag. Marianne har drøftet saken med de involverte i 

staben, og de stiller seg positive. 

 

Styret støtter dette forslaget. Et slikt prosjekt vil kunne være en god mulighet for å «ta 

tilbake» påska, etter to år med kraftige restriksjoner. Evt tildelte midler ønskes brukt til å 

engasjere 4 profesjonelle sangere. Et viktig premiss er at de skal delta som ordinære 

korsangere når de ikke er solister.  

 

Det trengs en plan B hvis ikke dette prosjektet kan gjennomføres som tenkt. Søknaden 

bør derfor formuleres slik at evt tildelte midler kan brukes høsten 2021 (se sak 15/21). 

Da vil det være ønskelig å engasjere 8 profesjonelle sangere. Koret kan evt supplere 

med egne midler. Vidar og Marianne formulerer en søknad denne uka.  

 

 

Neste styremøte blir 31/5-21 kl 16:30. Vi planlegger fysisk styremøte i kirka.  

 

 

 

10.mai 2021 

Elisabeth Kielland, referent 

 


